
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

спортивная школа № 7 города Сочи  

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 11 июля 2024 г.                                                                               № 82 

О создании приёмной и апелляционной комиссии  

 

             В соответствии с Порядком приема на обучение по дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки, Регламентом работы 

приемной и апелляционной комиссий МБУДО СШ №7 г. Сочи, в целях 

организации приёма и проведения индивидуального отбора поступающих  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приёмную комиссию в целях организации приёма и проведения 

индивидуального отбора поступающих в МБУДО СШ № 7 г. Сочи в 2024-2025 

учебном году в срок до 19 июля 2024 г. 

1.1. Утвердить следующий состав приёмной комиссии:   

Председатель комиссии –Васильев В. В. директор МБУДО СШ № 7 г. Сочи 

 Заместитель председателя – Боярчук Г.В. инструктор-методист 

Секретарь комиссии- Колесов А.С. 

Члены комиссии:  

Ответственные тренеры – преподаватели: 

Васильев Д.В. 

Попов В.С. 

2. Создать и утвердить апелляционную комиссию в срок до 19 июля 2024 г. 

 в составе:  

Председатель комиссии - заместитель директора по СР Кукуян П.В. 

 члены комиссии:  

тренер - преподаватель -  Купьянский В.О., Вишнев А.А. 

3. Утвердить график приёмной и апелляционной комиссии (Приложение 1). 

4. Утвердить сроки приёма документов, поступающих для освоения программ 

спортивной подготовки с 22 июля 2024 г.  

5. Председателям приёмной и апелляционной комиссий обеспечить работу 

комиссий с 22 августа 2024 г.  

6. Назначить ответственным лицом за размещение информации об организации 

приёма поступающих на официальном сайте спортивной школы Привалова Э.И. 

7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                    

 

Директор МБУДО СШ № 7 г. Сочи                                            В.В. Васильев 

 



 

Приложение 1 

ГРАФИК 

 работы приёмной комиссии 

 

Понедельник 16.00-19.00 

Вторник 16.00-19.00 

Среда 16.00-19.00 

Четверг 16.00-19.00 

Пятница 16.00-19.00 

 

Место проведения: стадион МБУДО СШ №1 г. Сочи 

 

ГРАФИК 

 работы апелляционной комиссии 

 

Вторник 16.00-19.00 

Пятница 16.00-19.00 

 

Место проведения: стадион МБУДО СШ №1 г. Сочи 

 

 

 


